Et ab ignoto. i. nō pacificēte cū suoy liber fiat. Ec.

**Non possit. nec aliqd aliud. vt insti. per quas
perso. no. acqr. s. item nobis acqui-
ritur. Accur.**

Committentibus. i. clausis: vt

**Anglimi an. cludit ergo q̄ manumittere po-
test.**

**Thesa. pla-
cuit. vt et. i. titu. l. i. iij. et. s. de
op. le. si cuz optio. et. s. si cer. pe. pin-
de. et ad. l. aquil. l. nam sicut.**

**Seruus. da-
tus. speciali-
ter. vt. C. de ser. pi-
gno. da. Lab eo.
k. Nō pot. vt et
i. q̄ et a qd. l. fusi.
s; s. de fideicō.
libe. ḡnalter. s. si
qd̄ seruo. Solu. vt
ibi. et facit. C. de
nec. ser. h̄. di. l. i.
Accur.**

**Si quis diuoruz
fratru. Sene-
ri et Anto. fm. q̄-
dā. et dic plene de
his p̄stitutibus.
C. si man. tra. sue.
ali. ne. p̄. i. i. dixi-
mus. Accur.**

**Adipiscat. a
lege fm. p. qd̄ nō
placet. sed ab ho-
mine. vt. s. de iu-
di. l. q̄ se. Accur.**

Nūmis suis. s. serui. Accur.

**Non possit. nec aliqd aliud. vt insti. per quas
perso. no. acqr. s. item nobis acqui-
ritur. Accur.**

Committentibus. i. clausis: vt